619  
33  
Velez tra Regnum Seruitio Militari ad Munitiōem  
Favorosam de Salis quibusdam ditionibus et Regibus  
Impedimentis non differendo ad quietationem pro ea  
Ultra proximos Officij prefati Castren. Primosque Servas  
dillonem sibi non recipiendo nullasq. nonis Appellones  
Appellones ac eorum prosecutiones faciendo ac p[ro]p[ri]is  
oid p[ro]p[ri]is simplicibus vel triplicatis quasomibus  
susceptoribus fatalijs duns p[ro]p[ri]one Terri bello.  
Conventiones ac alijs Crimibz duns remedys et defen  
tis non subterfugiendo nec modo quovis eadendos p[ro]p[ri]os  
sua personat. Recognitione ad p[ro]p[ri]os d[omi]nantes

**Wostowski suo province  
resse Roborat.**

222  
Comparat personat coram Officio et Affis p[ro]p[ri]is Castren.  
Capitay Primosque S[er]vas Stanislaus Christophorus de  
Wostowie Wostowski. Sane mente et corpore ex n[ost]ro  
a Terri d[omi]nibus Juribz duns d[omi]nibus suis quibus  
proprijs et Competere v[er]o p[ro]p[ri]is ad Castren Capitay  
Primosque duns d[omi]nibus quovis. Actus p[ro]p[ri]is actus d[omi]nibus.  
Susceptoribus cubens suis p[ro]p[ri]is omnibus totat et  
Menant in corporando atq. subyugendo palam libere  
public[is] ac p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is Recognitionit. Quia p[ro]p[ri]is suis  
et S[er]vas Isabella de Milony Consortis sui S[er]vas  
p[ro]p[ri]is cuius v[er]o hab[er]e Caveat, ac se p[ro]p[ri]is. In  
v[er]o nomine. Interisam certam. Interse Recognitionit  
p[ro]p[ri]is S[er]vas Consortis suam abbas, et S[er]vas Heh  
Sabet Sams. de Inzdrice, olim S[er]vas Stephani Diebaltowski  
# Le p[ro]p[ri]is suos suos mer[ito] sup[er] bonis suis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
habu[er]it et habent. In v[er]o et obligat p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is.

1616  
Consortium prebitam videlicet parte ab Altera ratione Coram  
rerum et condonum in ead Intensa Contentamus de Ma  
et data illius Sic Praxymid die decima nona Mensis  
Januarij. Anno p Renti Confess et conscripta manu sui  
Renti's ducta, p faldz Conditio sua, atq Supratra Ge  
nerosa Siebutowska proprijs ab utring Subscripta In.  
Omnibus et singulis eiusd Intensa Condicionibus pun  
ctis Pausulis articulis Valis ligamentis ac ne  
xibus generati Onsis. Quantum profone et Interepe  
sui Recognoscens suony suepion p faldz Consortis  
sua. spectat. Conditionesq de Renti on p faldz Consortem  
sua Ingentes firmiter tenere Compleere  
exequi ac inuolabiliter Obseruare Omnibus et singulis  
illius Contentis profone et Interepe sui Recognoscens  
Consortisq sua tam in toto quam in quavis eius minima par  
te. toties quoties opus fuerit satisfacere, Intensam p faldz  
tam ad Inuonem p faldz in Laboratois, et Inuonem p faldz  
Laboratois ad p faldz Intensam viusum in toto refer  
rendo. Idq sub budo summa mille florenorum polo per  
eand Renti on suoy Wlotowski ob tot Completiones p faldz  
Intensam p faldz Omnibus et singulorum tam in parte quam  
in toto toties quoties opus fuerit ad soluend suuonem.  
Hi Et communisq Suprascrips Recognoscens suoy In  
nistans Christophorus Wlotowski Debebit et tenebi  
tur p faldz seu suis suoribus Inet Sup bonis suis qnto  
Omnibus summisq p faldz quibusuis habis et habend Supra  
scris suoy Ego aberde Siebutowska eiusq suoribus  
Inscribit et obloz p faldz. Memoratam Generosam  
Isabellam de Milony Contentam suam bima ad. apud sui Renti's  
Velimentu suoy suoribus illud ad approbandam  
# sine eius potest

f

1617

per Ipsam Inscritiōem p̄sentē Roboratiōem vel s̄imiliter  
 pro interesse faciendū ad Aragoniā uis Austriacā p̄p̄ri  
 perpetua. Intra d̄cursū sex septuaginta annorū Statue  
 re et personat̄ adducere, ab eay vel favoribz illius  
 ut p̄missa debite exequantur. Efficiere. Idē sub alio simili  
 et speciali uaditō, aliorū dulle florenorū p̄p̄ri p̄ ex  
 p̄ratū Ḡnōm Wlostowski, uel favorē illius. In p̄ratū  
 Ḡnōm, Elisabetha Siebutowska aut ip̄s p̄p̄ri o b̄no  
 Statutiōem. Sup̄ratā Consortiū s̄ud ad exequenda p̄missa  
 p̄t̄ empore et loco sup̄erius ex p̄p̄ri ad soluendū s̄u  
 cambendū. Pro quocūq; uaditō uel uaditō modo p̄p̄ri.  
 ad solvendū succubū ad p̄ realigū p̄m̄t̄ ex consentis  
 Interis̄ uofat̄. pro s̄entē et interesse s̄u h̄entibz Consortiū  
 s̄ud non completa Comptenda. eay Consorte sua non Sta  
 tuta Statuenda. Citat̄ ex n̄o memorat̄ Leḡ n̄onens  
 sue cuius Successores, de Instancā Sup̄ratā Ḡnōm  
 Elisabetha Siebutowska uel ip̄s Successores et  
 Officiū p̄p̄ri, p̄p̄ri Cap̄it̄. Diuiniq; ex t̄me  
 p̄p̄ri Sup̄ratā quod uendit̄ spectat̄ Mediantē s̄em̄  
 in p̄m̄o Citat̄ Terminū p̄p̄ri p̄p̄ri p̄p̄ri p̄p̄ri  
 Insi p̄p̄ri uendit̄ uaditō uel uaditō p̄p̄ri p̄p̄ri  
 Inscritiōem p̄sentē satisfaciē ac omne iudicat̄ p̄p̄ri  
 debet̄ et t̄cebit̄ Leḡ ad suos Successores, ad eay oia  
 Inscritiōem et obligat̄ p̄sentē. Alim Terminū p̄p̄ri p̄p̄ri  
 p̄p̄ri uel et alios omnes exinde consequentes p̄p̄ri  
 Terminos s̄em̄ p̄p̄ri p̄p̄ri uel Infirmatē pro  
 nauōni minorē uatē Successorū Legatione Intra uel  
 Regnū uenit̄ uel ad uenit̄ ad uenit̄ ad uenit̄  
 uel alij quibusuis dillōnibz et Legatibz Inp̄p̄ri  
 non differendū ad quē uatē p̄p̄ri uel p̄p̄ri  
 p̄p̄ri p̄p̄ri p̄p̄ri p̄p̄ri p̄p̄ri p̄p̄ri p̄p̄ri

nullo modo actiones Appellones ac easdem prosequantur  
quodcumque ac pmissa Omnia pmissa simpliciter vel hinc  
caus evasion suspension fatatis demis pterone  
demis bella Conventiones ac alijs omnibus Jurisone  
dijis et defensis non dubitantiendo, nec modo quovis  
demis Huiusmodi pterone personarum pterone a  
pmissa Mediantes.

GG Bielsky Conges et Bu.  
Kowski sese mutuo quietant.

222  
Comparantes personarum coram officio, et Actis pterone  
Castres, Capitani Prudmylicy, Innoce Ludowicus  
de Biela Bilski Gladifer Palarnay Lubliner  
et Annale Wlastowre Conges lomid ab bna, et Paulus  
Bukowski parte ab Altona. Sani Mensibus et pterone  
gentis a demis dextris by demis Innoce lomid  
suis quibusvis proprijs et Conges et demis pterone  
videt admet Secum Innoce lomid ab bna  
Omnia totam et plenarie incorporando atq subji  
endo palam libere publico ac pterone prestans Reo  
gnouent, et quilibet illoz seu Innoce lomid  
Reo gnouit. Quia Innoce lomid ab bna  
ad Innoce lomid ab bna Gladifer Lubliner, marito sui  
viti tutoris Conges et Innoce lomid ab bna  
Conges. Innoce lomid ab bna Bukowski Innoce lomid ab bna  
et Innoce lomid ab bna Innoce lomid ab bna  
si habitatio cauet a se pterone Innoce lomid ab bna. Sese mu  
tuo et Innoce lomid ab bna de Innoce lomid ab bna Innoce lomid ab bna  
pferant Innoce lomid ab bna Bukowski. Innoce lomid ab bna  
Innoce lomid ab bna, ratione Innoce lomid ab bna et Innoce lomid ab bna  
Innoce lomid ab bna Innoce lomid ab bna